|[RAZON SOCIAL [PRACTI-CAR ESCUELA DE CONDUCCION S.A.

|[DIRECCION [JAIME ROLDOS S/N'Y HUAYNA CAPAC
RINTEND EXPEDIENTE 33718
SUPE HHGIA ”RUC Io1 90337243001
g
DE COMPAN]AS ”ANO |2012
|[FORMULARIO [SCNIF.33718.2012.1

PRIMA
. ¢ YISO SERVAS | ../ . OTROS
EN CIFRAS COMPLETAS || | S 3SERV/ ATIV/ SUPERAVIT
uss JTURA 1 ( oupo | INTANGIBLES POR

PARALA . )
VENTA REVALUACION

o FINAL DEL 99| 816,00 59.184,00 7.148,77 35.049,49

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

GANANCIAS | (-) PERDIDAS
ACUMULADAS| ACUMULADAS

APLICACION
PRIMERA VEZ
DE LASNIIF

13.671,20

RESERVA POR
REVALUACION
DE
INVERSIONES

64.414,33

180.283,79

SALDO REEXPRESADO

DEL PERIODOINMEDIATO || 9901|| 816,00 53.751,47| 4.714,60 35.049,49
ANTERIOR

-22.238,32

41.342,05

24.341,66)

137.776,95

SALDODELPERIODO.  1990101|[ 816,00 53.751,47 4.714,60 35.049,49

-22.238,32

41.342,05

24.341,66

137.776,95

CAMBIOS EN POLITICAS
| CONTAR ES 990102

(CORRECCION DE 990103

ERRORES

(CAMBIOS DEL ANO EN EL
PATRIMONIO 9902 5.432,53 2.434,17

22.238,32

-27.670,85

40.072,67

42.506,84

AUMENTO (DISMINUCION)|
DE CAPITAL SOCIAL |990201

[APORTES PARA FUTURAS
(CAPITALIZACIONES |990202

| 5a2y] L | | | | |

-5.432,53

PRIMA POR EMISION 990203

PRIMARIA DE ACCIONES

DIVIDENDOS 990204

21.592,45

-21.592,45

' TRANSFERENCIA DE

RESULTADOS AOTRAS
CUENTAS 990205 2.434,17

PATRIMONIALES

-2.434,17

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
VALUACION DE ACTIVOS
FINANCIEROS
DISPONIBLES PARA LA
VENTA

990206

REALIZACION DELA
RESERVAPOR
\VALUACION DE 990207
PROPIEDADES, PLANTAY
EQUIPO

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
VALUACION DE ACTIVOS
INTANGIBLES

990208

OTROS CAMBIOS
(DETALLAR)

990209

22.238,32

-22.238,32

-315,04

-315,04

RESULTADO INTEGRAL
TOTAL DEL ANO

(GANANCIA O PERDIDA 990210
DEL EJERCICIO)

64.414,33

64.414,33

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS.
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

CERTIFICO Que el presente balance ha sido enviado electronicamente por el Representante Legal en virtud de una Declaracion de
Responsabilidad firmada por éste que obvia las fimas autografas. Esta copia esfiel reproduccion del documento que consta en
nuestros archivos.

Este documento serd valido sdlo y tinicamente con la certificacion y firma del funcionario de la
Superintendencia de Compariias autorizado para el efecto.




